
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

 

          

                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                       BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.                Shkodër, më ____.____.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15408-08-05-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:” Rikonstruksion i kanaleve kullues  KU-

22,KU-22-1, KU-22-2,KU-23,KU-23-1”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) Kodi CPV: 45112000-5 - Punime 

gërrmimi , 45262310-7 - Punime përforcimi betoni 

6. Fondi limit: 62,943,369(Gjashtedhjete e dymilion e nenteqind e dyzet e tremije e treqind 

e gjashtedhjete e nete) lekë pa tvsh   

7. Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit sipas  VKM nr. 226, dt. 9.4.2024 “Per shperndarjen 

dhe detajimin e fondit per financimin e projekteve te bashkive nga programi “Menaxhimi 

i Infrastruktures se Kullimit dhe Ujitjes“, dhe shkreses se Ministrise se Bujqesise  dhe 

Zhvillimit Rural me nr. 3597/12 prot., dt. 04.06.2024“Mbi celjen e fondit per investimet e 

kerkuara nga Bashkia Shkoder“ i detajuar si më poshtë: 

- Financimi për vitin 2024 është   27,000,000 lekë pa tvsh.  

- Financimi për vitin 2025 është   35,943,308 lekë pa tvsh.  

8.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 

(gjashte) muaj. 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/08/2024, ora 11:00 

 

 

   KRYETAR 

 

Benet Beci 

ME VENDIM DELEGIMI 

         ZV/KRYETAR  

           Onid Bejleri 
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